
PACHET MATERIALE ELECTRICE

I.D.: 66793629

Data publicarii	01.03.22	Coduri CPV	31681000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 489,11 RON - 489,11 RON

Descriere: BANDA IZOLATOARE ALBA PE-2112005 PE-2112005 Buc 10 2,05 20,5 3,895 CABLU CYY-F 2x1.5 CYY-F 2x1.5 ML 100 2,4 240 45,6 CDD ALS45 .METALIC EON ALS45 Buc 12 6,55 78,6 14,934 MORSETA 6 MMP 812.376 812.376 Buc 5 5,25 26,25 4,9875 CABLU MYYM 3x2.5 MYYM 3x2.5 ML 10 4,84 48,4 9,196 CAP PRELUNGITOR 6 PRIZE SCAME 161.251 161.251 Buc 2 24,03 48,06 9,1314 FISA CU CP POLIC KAISER GERMANY 577 577 Buc 2 5,25 10,5 1,995 BEC NORMAL 60W 230V CLAR E27 ISK-0003 Buc 10 1,68 16,8 3,192
